
Obec Kostelec u Holešova

Krtcler ti Holisovú p. 58. 13 Ko,leipc Ii Hnhoa
rtů 5:i 389 g5‘73 3H3 061 I r-mal: iil)ť‘rk:h@v(iInvrz

ZÁPIS
schůze Rady č. 14/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 3. 7. 2020v kanceláři starosUw od 17:00 hod.

Doba jednání: 17-17:15

Přítomno: 5

Omluveni:

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšihková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospfšilíková

Předsedající v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Malešova určil výše uvedenou osobu.
0 veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením niky.

1. Rekonstrukce chodníku v ulici u bytovek

Program schůze RO Č. 14:

1. Rekonstrukce chodníku v ulici u bytovek

V ulici u bytovek došlo 29.6. 2020 k propadení chodníku. Poruchou na kanalizaci došlo k vytvoření kaverny.
do které se násedně propadl chodník, pod nímž je v celém úseku chodníků v ulici u bytovek kanalizace
vedena. O situaci byla informována a.s. VaK Kroměříž a následnou prohlídkou kanalizace bylo zjištěno,
že havarijní stav kanalizace je na úseku cca 100 - 110 m kanalizace. VaK Km zajistil provedení opravy
kanalizace u firmy Vodohospodářské stavby Bystřice pod Hostýnem. Oprava musí být provedena výkopovou
technologií, při které dojde k odstranění dlažby a obrubníků chodníku v celé délce opravovaného úseku
kanalizace. Na jednání se zástupci VaK Km a VHS dne 2.7,2020 bylo dohodnuto, že je možné na opravu
chodníku použít novou dlažbu a obrubníky (stará dlažba a obrubníky jsou Částečně poškozené a není možné je
zpětně použít). Práci na pokládce nové dlažby a obrubníků v úseku řešené havárie by hradila a.s. VaK Km.
Pokud bude chtít obec provést rekonstrukci i zbylé části chodníků pak bude tato část v plném rozsahu hrazena
obcí. Na speciálním stavebním úřadě MÚ Holešov byly dne 3.7. zjištěny legislativní požadavky na realizaci
obou staveb a zjištěny možnosti zpracování projektových dokumentací a realizace prací na rekonstrukci celého
chodníku v zulici u bytovek. Starostka obce předložila RO návrh na řešení situace.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednáni projektových dokumentací na rekonstrukci chodníků
v ulici u bytovek v celé délce u flrmy NELL Projekt s.r.o., ohlášení stavby a podání žádosti o stavební
povolení.

Výsledek hlasováni:
Pro: 5/Proti: 0/Zdrželi se: O

Usnesení Č. 1/14R12020 bylo schváleno.

.1 v
Ľ]? J (t

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšiliková Z Č..fl

Vj,tvor‘eno v aplikací UZOb. strana I /2



‚L
Místostarosta: Ing. Petr Hlobil st.

.I, I

Datum vyhotovení: 10 ‘ .Ů020

G

O

Vytvořeno v npiikoci UZOh. strano 2/2


